
 

Ceník pronájmu stánků a ploch na akci Čarodějnice 2022 
(datum konání 30. 4. 2022, od 14 do 22 hod.) 

 

Specifikace prodejních míst a ceny: 
Počet prodejních míst, nabídka sortimentu, výběr prodejců, rozmístění stánků se řídí Podmínkami 
stánkového prodeje Chvalského zámku, který je pořadatelem akce.  
 
 
Nabídka pronájmů stánků a ploch s pevně stanovenými cenami: 
 
a) prodejní stánky MČ (velikost 2 x 2 m), ceny vč. DPH 

• cena za pronájem stánku 2 300 Kč vč. DPH  

• přípojka k elektřině 500 Kč vč. DPH 

• cena stánku s elektřinou 2 800 vč. DPH  
 
b) stánky MČ pro neziskové organizace Praha 20 - 2 ks zdarma - výběr Chvalský zámek 
 
c) vlastní prodejní stánky + karavany + prodejní pulty, stojany atd. 

• závazné bude sdělit přesnou šířku prodejní plochy 

• šířka prodejní plochy bude v den akce kontrolována a překročení velikosti prodejní plochy 
bude řešeno vykázáním prodejce z akce ze strany pořadatele 

• přípojka k elektřině 500 Kč vč. DPH 
Velikost do 3 bm prodejní plochy: 

• cena za pronájem plochy 2 700 Kč vč. DPH, včetně přípojky k elektřině 3 200 Kč vč. DPH 
Velikost nad 3 bm prodejní plochy (každý další bm 1 300 Kč vč. DPH): 

• 4 bm: za pronájem plochy 4 000 Kč vč. DPH, včetně přípojky k elektřině 4 500 Kč vč. DPH 

• 5 bm: za pronájem plochy 5 300 Kč vč. DPH, včetně přípojky k elektřině 5 800 Kč vč. DPH 

• 6 bm: za pronájem plochy 6 600 Kč vč. DPH, včetně přípojky k elektřině 7 100 Kč vč. DPH 

• 7 bm: za pronájem plochy 7 900 Kč vč. DPH, včetně přípojky k elektřině 8 400 Kč vč. DPH 

• 8 bm: za pronájem plochy 9 200 Kč vč. DPH, včetně přípojky k elektřině 9 700 Kč vč. DPH 
Velikost nad 8 bm prodejní plochy (každý další bm 1 000 Kč vč. DPH): 

• 9 bm: za pronájem plochy 10 200 Kč vč. DPH, včetně přípojky k elektřině 10 700 Kč vč. DPH 

• 10 bm: za pronájem plochy 11 200 Kč vč. DPH, včetně přípojky k elektřině 11 700 Kč vč. 
DPH 

Maximální šířka jednoho stánku je 10 bm. 
 
d) atrakce (kolotoče, houpačky, střelnice) - vyhrazená plocha parkoviště za stodolou,   
cena 21 000 Kč + 1 000 Kč elektřina (vč. DPH), závazné je nahlásit počet atrakcí a doložit platné 
technické průkazy a osvědčení o provozuschopnosti. 
  
 
 
 
 
V Praze dne 1. 1. 2022 
Chvalský zámek, Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
 


